
COMUNE DI POGGIOMARINO - (Provincia di Napoli) - Settore Affari Generali e del Personale -
Estratto avviso asta pubblica per l’affidamento del servizio sostitutivo di mensa mediante erogazione di buoni
pasto al personale dipendente - Importo dell’appalto euro 56.000,00 i.v.a compresa (valore nominale del buono:
euro 5.20 i.v.a. compresa).

Ente appaltante: Comune di Poggiomarino ( NA) P.zza De Marinis, 2 Tel. 081/8658111 - Fax 081/5288250

Importo dell’appalto: euro 56.000,00 i.v.a compresa ( valore nominale del buono: euro 5.20 i.v.a. compresa)

Forma dell’appalto: gara ad evidenza pubblica con aggiudicazione ai sensi dell’art. 23, comma 1, lett. b) del
D.Lgs. nr.157/95 e art.6 del D.P.C.M.. 18/11/2005.

Per partecipare all’asta pubblica, indetta per il 29 giugno 2006 alle ore 10,00, le Ditte interessate dovranno
far pervenire la propria offerta al protocollo generale del Comune, entro e non oltre le ore 12,00 del 28 giugno
2006, secondo le modalità riportate nell’avviso integrale pubblicato all’Albo del Comune e sul sito www.comu-
ne.poggiomarino.na.it.

Cauzione o altre forme di garanzia richieste: cauzione provvisoria nella misura del 2% dell’importo a base
d’asta.

Modalità di finanziamento: fondi comunali

Per ulteriori informazioni e per le copie del capitolato speciale di appalto le Ditte interessate potranno
prendere contatti con l’ufficio Procedure Contrattuali, nei giorni di apertura al pubblico.

Il Responsabile del Settore
Il Segretario Generale

Dott.ssa Maria Senatore

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 26 DEL 12  GIUGNO  2006


